
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 13/2023 

DYREKTORA 

MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  

w BOLESŁAWCU  

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu Pracy  

w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 

 

Na podstawie art.104, 1041 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) oraz art. 42 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Pracy, ustalający organizację wewnętrznego porządku 

w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się pracowników Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej do złożenia 

oświadczenia o zapoznaniu się z treścią Regulaminu Pracy i do stosowania się do  

postanowień w nim zawartych. 

§ 3. 

 

1. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu sprawują: 

1) Dyrektor; 

2) Zastępca Dyrektora; 

3) Główna Księgowa; 

4) Kierownicy działów. 

2. Kontrolę przestrzegania Regulaminu sprawuje Dział Organizacyjny. 

 

§ 4. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 95/2017 Dyrektora Miejskiego zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej Bolesławcu, zmienione zarządzeniami Dyrektora Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Bolesławcu numer: 6/2019, 30/2019, 7/2021, 23/2021, 

25/2021, 25/2022, 7/2023. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Działu Organizacyjnego Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej Bolesławcu. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom, 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Zakładzie. 

 

 


